Hora
9h
9:30h
10h
10:30h
11h

11:30h

Inscricdo

2010510277
2010510286
2010510278
2010510280
2010510291

2010510293

AUTARQUIA DO ENSINO
SUPERIOR DE GARANHUNS'

Processo Seletivo Simplificado Docente
Edital - CESPA —001/2020

Resultado da homologacao das inscricdes
Horario das Apresentacoes

Nome

NATALIA FELIZARDO BARBOSA FREITAS
JOSE ALISSON SANTIAGO TAVARES
MICHELLINE OLIVEIRA PEDROSA SPINDOLA
RAYANNA LARISSA DE GOES FERNANDES
RODOLFO LUIZ TEIXEIRA PENEDO

SINALY MONTEIRO PAES MELO



