

Processo Seletivo Simplificado Docente Edital - CESPA - 001/2020

Resultado da homologação das inscrições Horário das Apresentações

Hora	Inscrição	Nome
9h	2010510277	NATALIA FELIZARDO BARBOSA FREITAS
9:30h	2010510286	JOSÉ ALISSON SANTIAGO TAVARES
10h	2010510278	MICHELLINE OLIVEIRA PEDROSA SPINDOLA
10:30h	2010510280	RAYANNA LARISSA DE GOES FERNANDES
11h	2010510291	RODOLFO LUIZ TEIXEIRA PENEDO
11:30h	2010510293	SINALY MONTEIRO PAES MELO